
EGEBJERGKLUBBEN, Bestyrelsens beretning marts 2026

Jeg vil gerne sig tak for endnu et år i Egebjergklubben. 
Tak til bestyrelsen for igen i år at yde en stor indsats til alle vores arrangementer, selv om I alle har
mange andre ting at tage jer til. Det er yderste værdsat. 
Og tak til jer uden for bestyrelsen der giver en hånd med i ny og næ. Vi er utrolige glade for alle de 
hjælpende hænder vi får. Desværre bliver de færre og færre, så jeg håber at der er nye personer 
ude i Egebjerg, der er friste på at give en hånd med en gang i mellem. 

Og som altid tak for alle jer der deltagere i vores arrangementer. Det er skønt at se at der er stor 
opbakning til det vi render og laver. 

Og også tag til Fælleshuset for et altid godt samarbejde. Jeg håber at vi kan få glæde af vores 
skønne lille hus mange år ud i fremtiden. 

I det forgangne år har vi både haft faste klassikere og nye initiativer på programmet.

I januar blev der holdt foredrag om Demens.

Fastelavn var som altid velbesøgt og hyggelig. Der blev gået til den både ved tønderne og 
fastelavnsbollerne.

Live-streaming af folkeuniversitets-forelæsninger fra Århus universitet, var velbesøgte i foråret. 
Desværre blev forelæsningerne sat på pause i efteråret af universitetet, men vi håber at det 
kommer tilbage her i 2026.

Sankt Hans blev fejret med en hyggelig grillaften ved fælleshuset og  bagefter gik vi til  Ballerup 
DDS spejdergruppe, som sørgede for bålet ved Pæremose havn. Borgmesteren kom forbi og holdt 
tale og der var flot opbakning til at nyde midsommeraftenen sammen. 

Efteråret 2025 bød på livlig aktivitet.

I oktober havde vi Nytilflytter-spisning, hvor nye beboere i Egebjerg kunne komme og spise 
sammen og høre lidt om de frivillige foreninger.

Der var også fest og stemning da Birgitte inviterede til Irsk aften med stew og band med irsk 
folkemusik.

Måneden blev rundet af med et vælgerarrangement  op til kommunalvalget, hvor de lokale 
politikere havde mulighed for at møde Egebjergs borgere. Det blev taget godt imod og begge 
parter gav udtryk for at det var en sjælden mulighed for at drøfte konkrete problemstillinger i 
øjenhøjde.

I november var der igen god stemning og dyb koncentration ved årets familiebanko. Vi oplever 
stor opbakning til vores større faste arrangementer, og det er vi rigtig glade for. 



Også de faste mindre arrangementer som sangformiddage og familiespisninger er generelt 
velbesøgte.

Det kommende år byder selvfølgelig på alle vores faste arrangementer, og forhåbentligt kan vi 
supplere med nogle nye oplevelser. 

Egebjergbladet er blevet udsendt i 5 flotte eksemplarer i løbet at 2025. Vi vil gerne sig stor tak til 
de to redaktører, Rie og Lisbeth, for nogle altid flotte blade.

Vi har i år været lidt presset på annonceindtægter, og vil i den kommende tid se på om vi kan 
skaffe nogle nye annoncører, eller om vi skal overveje at hæve bidraget fra grundejerforeningerne 
en lille smugle. 

Og som altid vil jeg minde om at alle bebeboere i Egebjerg kan være med til at skabe bladet. Vores 
redaktører bliver altid glade, når der kommer indlæg fra ”de almindelige” Egebjergborgere. 

Tak for året der er gået, vi ser frem til at se jer i Fælleshuset i 2026.

Daniel Ravnsgård, formand


